
2024年 10月 18日 

各 位 

株式会社 西 京 銀 行 

取締役頭取 松 岡 健 

株式会社 ACT SAIKYO 

代表取締役社長 西 友理 

 

 

「バドミントン S/Jリーグ 2024」開幕ならびに山口県知事表敬訪問のお知らせ 

 

2024年 11月 2日（土）に国内最高峰リーグ戦「バドミントン S/Jリーグ 2024」がいよいよ開幕

します。 

このたび、山口県で初の開幕戦を迎えるにあたり、西京銀行および ACT SAIKYO選手で山口県の

村岡知事を表敬訪問することとなりましたので、お知らせします。 

 

山口県初となるリーグ開幕戦は、全国から全 12チームが集結する特別なイベントです。パリオ

リンピックで活躍した選手も参戦予定で、11月 2日～3日の 2日間熱い戦いが繰り広げられます。 

ACT SAIKYOは、今シーズン期待の新人 2名の加入が内定し、さらにレベルアップしています。

地元開幕戦での勝利、悲願の S/Jリーグ初優勝に向け、日々チーム力強化に取り組んでおりますので、

熱いご声援をお願い申し上げます。 

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。 

 

これからも ACT SAIKYOは、バドミントン活動を通じた地域貢献活動に注力するとともに、地域

の皆さまに愛されるチームを目指してまいります。 

記 

◆ 山口県知事表敬訪問の概要 

日 時 2024年 10月 24日（木）13：10 ～ 13：30 

会 場 山口県庁 3階 知事応接室 

内 容 大会開幕の報告 

出 席 者 

山口県知事  村岡 嗣政 様 

西京銀行 取締役頭取 松岡 健 

ACT SAIKYO 主将 大澤 陽奈 

ACT SAIKYO 副主将 水津 愛美 

ACT SAIKYO 選手 水津 優衣 

ACT SAIKYO 選手 佐藤  灯 

ACT SAIKYO 選手 田口 真彩 

※ 大会概要は別紙のチラシをご参照ください。 

以 上 

◆本件に関するお問い合せ 

西京銀行 総合企画部(担当：宇多村） 

TEL：080-6339-3594 




